PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS
PRAÇA MANUEL LEITE LEMOS, 115-CENTRO - TELEFONE: (0XX35) 3575 1235 - CNPJ: 17894.064/0001-86

CEP 37.910-000 - Delfinópolis - Minas Gerais

CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 002/2026

O Município de Delfinópolis - Estado de Minas Gerais, com sede Administrativa
à Praça Manoel Leite Lemos, n.°  115 - Centro, através da Comissão de Avaliação e
Julgamento, nomeada pela Portaria n.° 056/2026, faz saber a todos que se acha aberto
o presente Edital de Convocação dos candidatos para a realização da Prova Objetiva,
para as vagas temporárias conforme descrição abaixo:

1— MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF (DISTRITOS)

NR NOME DO CANDIDATO(A)
01 ALINE RITA DE OLIVEIRA SILVEIRA

02 AMANDA PEREIRA DELFRARO

03 ANA JULIA BONINE DE MELO

04 ANA PAULA DE LIMA RODRIGUES

05 BRENO AUGUSTO CARDOSO MARIZ

06 CINARA NUNES DIAS DUTRA

07 DANIEL DE LELIS VIDEIRA ROCHA DE SOUZA

08 DÉBORA REGINA DE MORAIS SILVA

09 FERNANDA RABELO MADEIRA NUNES

10 KARINA MEDEIROS DE PAULA

11 LEONARDO QUINTILIANO ALVES

12 LETICIA DE CASTRO NEVES LIMA

13 LETICIA GONZAGA DOS REIS

14 LUÍS FLÁVIO PIOLTINE

15 LUIZ GUSTAVO LOPES PRESCILIANO

16 NATHAN RODRIGUES ROSA DOS SANTOS

17 RAFAELA PÁDUA MANICARDI

18 ROFERSON ROGÉRIO DA SILVA FONSECA

19 SHARA CAROLINA DA SILVA CASTRO

20 VINIC1US BARBOSA PARULA FERNANDES
21 VIRGÍNIA FERNANDES FIÚZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS
PRAÇA MANOEL LEITE LEMOS, 115 CEN FRO 1 ELEFONE: (OXX35) 3525-1235 - CNPJ: 17.894.064/0001-86

CEP 37.910-000 - Delfinópolis - Minas Gerais

II— MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF (SEDE) - CR

NR NOME DO CANDIDATO(A)

01 ANA CLARA PINTO ORLANDI QUEIROS

02 BÁRBARA CARDOSO DE OLIVEIRA

03 JOÃO PEDRO LEMOS FERREIRA DE FREITAS

04 LAIS HELENA DE ARAUJO GRANJA

05 LIZIA CHRISTINA CORREA DAMANTE

06 THALES JOSÉ DELFRARO CARMO

Obs.: Para os candidatos que se inscreveram em mais de uma opção, foram
consideradas apenas a última inscrição realizada.

Os candidatos deverão comparecer no dia 07 de fevereiro de 2026, com início
às 08h00min, com término previsto para as ilhOOmin, nas dependências da Escola
Municipal Cônego Marinho, nesta cidade, devendo os candidatos apresentarem-se
com antecedência mínima de trinta (30) minutos, munidos de um documento oficial
com foto, caneta esferográfica azul ou preta. Os candidatos não poderão acessar a
sala munidos de quaisquer equipamentos eletrônicos ligados.

Delfinópolis, 02 de fevereiro de 2026.

Joelma dos Reis Rocha Moraes
PRESIDENTE DA COMISSÃO